Darmstadt 2022/2023
Mannliche B-Jugend - Bezirksoberliga
SKV Morfelden

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 17.09.2022 18:45 18159 TSV Pfungstadt JSG Morfelden/Walldorf 26:26
Sa. 24.09.2022 15:00 18152 JSG Morfelden/Walldorf TG Eberstadt 26:26
Sa. 08.10.2022 17:15 18143 HSG Langen JSG Morfelden/Walldorf 21:41
So.16.10.2022 12:00 18153 JSG Morfelden/Walldorf JSG GroR3-Ro.../Gernsheim 38:25
So. 06.11.2022 15:00 18152 JSG Morfelden/Walldorf TV Trebur 35:19
Sa. 12.11.2022 13:00 18130 TuS Griesheim JSG Morfelden/Walldorf 18:31
So.20.11.2022 13:00 18152 JSG Morfelden/Walldorf SG Egelsbach 27:30
Sa. 03.12.2022 19:15 18115 TG Eberstadt JSG Morfelden/Walldorf 23:29
Mi. 07.12.2022 19:00 18151 v JSG Morfelden/Walldorf TSV Pfungstadt 26:31
So.22.01.2023 13:30 18151 JSG Morfelden/Walldorf HSG Langen 28:21
Sa. 28.01.2023 14:30 18135 JSG GroR3-Ro.../Gernsheim  JSG Morfelden/Walldorf 25:34
Sa. 04.02.2023 18:00 18172 TV Trebur JSG Morfelden/Walldorf 27:33
So. 12.02.2023 11:40 18152 JSG Morfelden/Walldorf TuS Griesheim 29:21
Sa. 25.02.2023 16:30 18124 SG Egelsbach JSG Morfelden/Walldorf 26:32
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Hallenverzeichnis

18115

18124

18130

18135

18143

18151

18152

18153

18159

18172

Berufsschule Birgerpark Nord
Alsfelder StraBe 29, 64289 Darmstadt

Dr.-Horst-Schmidt-Halle

Lutherstral3e, 63329 Egelsbach

Kirchberg-Schule

Am Felsenkeller, 64347 Griesheim

Birgerhalle

JahnstraBe 9, 68649 Grol3-Rohrheim
Sportzentrum Nord

Hans-Kreiling-Allee 15, 63225 Langen
Bertha-von-Suttner-Schule

An den Nussbaumen 1, 64546 Morfelden-Walldorf

Kurt-Bachmann-Halle
Feststralle, 64546 Morfelden-Walldorf

Sporthalle
Okrifteler StraRe 29-31, 64546 Morfelden-Walldorf

GroRsporthalle
MuhistraRe, 64319 Pfungstadt

MPS Trebur
Theobaldstrae 49, 65468 Trebur



Darmstadt 2022/2023

Mannliche B-Jugend - Bezirksoberliga

SKV Morfelden

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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